
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №88-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15710592 1461397 Андрійчук Анастасія Романівна

068104 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0018505 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

130,189

2 14920670 1461397 Бойко Аліна Олександрівна

050982 X25 29.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0062659 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

144,330

1



3 15422750 1461397 Ваврещук Маргарита Ігорівна

029872 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198126 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

163,246

4 15529367 1461397 Дембіцька Олександра Валеріївна

016894 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296057 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

150,404

5 15135014 1461397 Дудік Дарина Сергіївна

051662 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0201242 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

149,801

6 15476855 1461397 Жигадло Крістіна Миколаївна

066251 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0051389 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

139,757

7 14899468 1461397 Карпюк Олександра Василівна

067998 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234911 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

148,085

8 14952066 1461397 Ковальчук Тетяна Ігорівна

051631 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122065 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

147,575

9 15187960 1461397 Ковальчук Юлія Василівна

029696 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198122 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

137,005

10 15771678 1461397 Кондратюк Наталія Миколаївна

043928 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0298239 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

138,071

2



11 15764511 1461397 Кричук Катерина Григорівна

051664 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0236824 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

144,515

12 14808124 1461397 Мартинова Софія Вадимівна

029713 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198118 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

136,216

13 15185020 1461397 Мартинюк Вікторія Едуардівна

019077 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065583 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

138,273

14 15103903 1461397 Міщук Марина Олександрівна

068012 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115397 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

133,898

15 14894476 1461397 Овакімян Ельвіра Гайківна

068004 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237296 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

148,178

16 15476608 1461397 Прихідько Анна Юріївна

019072 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269569 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

135,706

17 15757189 1461397 Тарасюк Оксана Юріївна

087362 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0270719 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

137,836

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15711283 1469498 Давидюк Євгенія Вікторівна
086649 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0285515 Початкова освіта 135,932

2 14946248 1469498 Демчук Марина Олександрівна
021537 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227195 Початкова освіта 148,909

3 14813720 1469498 Денейчук Марія Михайлівна
086883 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0263331 Початкова освіта 132,736

4 15343368 1469498 Зембіцька Анастасія Василівна
029979 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212612 Початкова освіта 139,925

4



5 14961242 1469498 Канарейкіна Ірина Ігорівна
068300 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255806 Початкова освіта 134,640

6 14987613 1469498 Кудрик Тетяна Василівна
031741 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0253442 Початкова освіта 139,706

7 15013535 1469498 Легка Тіна Сергіївна
068273 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270757 Початкова освіта 146,463

8 14826985 1469498 Лесько Анастасія Романівна
068270 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0001681 Початкова освіта 134,733

9 15113985 1469498 Пліш Анастасія Олександрівна
021516 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276540 Початкова освіта 130,792

10 15161176 1469498 Чайковська Каріна Романівна
048633 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0043244 Початкова освіта 144,500

11 15543261 1469498 Яковчук Дарина Олександрівна
068102 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0121834 Початкова освіта 131,534

12 14992658 1469498 Ястребська Вікторія Володимирівна
068093 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101408 Початкова освіта 132,878

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

6



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14822417 1494216 Байовська Вікторія Андріївна

019107 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0246741 Середня освіта 
(Англійська мова і 
зарубіжна 
література), 
психологія, 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
німецька мова), 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
французька мова)

141,200

7



2 15715085 1494216 Іваненко Альона Іванівна

030010 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200947 Середня освіта 
(Англійська мова і 
зарубіжна 
література), 
психологія, 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
німецька мова), 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
французька мова)

155,100

3 15567185 1494216 Кухарчук Ольга Володимирівна

029975 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200952 Середня освіта 
(Англійська мова і 
зарубіжна 
література), 
психологія, 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
німецька мова), 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
французька мова)

139,700

8



4 14904437 1494216 Кушпета Анастасія Андріївна

019115 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0179864 Середня освіта 
(Англійська мова і 
зарубіжна 
література), 
психологія, 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
німецька мова), 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
французька мова)

157,200

5 15321423 1494216 Тибель Тетяна Володимирівна

47360068 PB 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0295994 Середня освіта 
(Англійська мова і 
зарубіжна 
література), 
психологія, 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
німецька мова), 
Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література, 
французька мова)

137,655

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15464939 1492672 Купрійчик Анна Станіславівна
067265 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0325577 Середня освіта 
(Історія)

136,538

2 15005783 1492672 Поляков Олег Валентинович
46496592 PB 30.05.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

183,615

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15465254 1488804 Дячук Софія Миколаївна
029996 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212600 Середня освіта 
(Математика, 
інформатика)

162,282

2 15459926 1488804 Климець Мирослава Анатоліївна
029990 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212605 Середня освіта 
(Математика, 
інформатика)

140,995

3 15394261 1488804 Ханас Марія Романівна
019141 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0137575 Середня освіта 
(Математика, 
інформатика)

134,791

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15400102 1494256 Пивоварчук Анастасія Віталіївна
028242 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0332026 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

149,226

2 15190615 1494256 Шевцов Володимир Анатолійович
038757 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156411 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

160,229

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14982701 1494435 Симчук Павло Володимирови
ч

28670189 KB 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

186,048

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15660015 1498066 Журавель Катерина Олександрівна
021475 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298042 Середня освіта 
(Інформатика)

132,902

2 15608298 1498066 Матюк Світлана Олександрівна
030452 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220109 Середня освіта 
(Інформатика)

141,913

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14881888 1493779 Кльок Василь Анатолійович
002897 X22 23.05.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

185,467

2 15485164 1493779 Шупняк Валентин Святославович
103128 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

187,867

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15502974 1499526 Гук Наталія Сергіївна
013480 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0258801 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,111

2 15345026 1499526 Понізовська Вероніка Михайлівна
053189 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214008 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

147,350

3 14937320 1499526 Ясковець Марія Анатоліївна
068302 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0224843 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

144,208

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 88-з

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14952770 1547076 Дяк Дарина Володимирівна
068009 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224797 Спеціальна освіта. 
Логопедія

149,917

17


